

## **Bestyrelsens beretning for 2022 til generalforsamlingen i 2023**

### **Generalforsamling**

Generalforsamlingen i 2022 blev afholdt den 21. marts 2022.

### **Bestyrelsesmøder m.m.**

Bestyrelsen har holdt 4 møder frem til nu. En del arbejde er klaret pr. mail og telefon.

### **Fællesarealer og havedage**

I juli blev hækkene klippet af det firma, vi havde valgt ved sidste års generalforsamling. Det var desværre et skidt valg. Firmaet skulle rykkes flere gange før de kom..så derfor blev det sent på foråret. Hækkene blev heller ikke klippet hverken korrekt eller pænt og for at sætte prikken på i'et blev regningen væsentlig dyrere end aftalt, da de satte flere mand på opgaven "fordi arbejdet var mere omfattende end tilbuddet". Vi fik forhandlet prisen ned men besluttede at stoppe samarbejdet med firmaet. Herefter var der flere frivillige, der fik rettet hækkene til. Stor tak til dem.

Vi har derfor fået nyt tilbud fra "Havetjeneren", der faktisk kun er 75 kr. dyrere end sidste år. Og så bliver hækken klippet 1 gang om året, formentlig medio juni.

Forårets havedag blev udsat på grund af vejret og blev holdt den 16. maj 2022. Efterårets havedag blev afholdt den 25. august 2022.

Det er dejligt, at folk møder frem til havedagene, så vi kan holde vores fællesarealer pæne. Jeg vil opfordre til, at så mange som muligt kommer. Der skulle nødtigt være nogen, der føler, at det kun er den samme lille gruppe, der deltager.

Forårets havedag var den første, jeg deltog i som formand. Derfor benyttede jeg lejligheden til at gå lidt rundt og hilse på jer. Hyggeligt. Desværre glemte jeg så at tælle, hvor mange, der deltog. Men jeg synes faktisk det var en rigtig pæn flok, der så derefter også deltog i spisningen i Anettes og Eriks have.

## Arrangementer

Forårets hyggelige spisning efter havedagen gav anledning til, at vi prøvede at arrangere fællesspisninger på en af vores p-pladser.

Konceptet var tænkt:

- Enhver, der har tid og lyst sender indbydelse/opfordring ud på den mailliste, der er fremkommet med interesserede (Send en mail til mig, hvis I er interesserede i at komme på maillisten)
- Hver især tager egen mad og drikke med og
- Alle deltager efter evne med borde, stole, havegrill m.v.

Desværre var der nogle fællesspisninger, der af forskellige årsager ikke blev til noget, men den 18. juni 2022 lykkedes det. Jeg syntes, at det var rigtig hyggeligt. Vi var heldige med vejret til at starte med og da det senere blev småregn, var vi igen heldige for Jane og Søren lagde hus til aftenkaffen. Tak til jer. Det var så i den forbindelse, at formanden blev "mobbet" med, om ikke der skulle ske noget i anledning af foreningens 40 års jubilæum. Formanden syntes, at det var en strålende ide, og fik nedsat et festudvalg...uden deltagelse af formanden 😊. Det resulterede i et brag af en fest på Rødvregård den 14. oktober 2022. Det var så fint: lækker mad og meget, meget hyggeligt, hvor der blev sludret så meget, at der ikke blev brug for de selskabslege, jeg har hørt, at festudvalget havde i baghånden. Også her, var der nogen, der lagde hus til efterfest: nemlig Lone og Preben. Stor tak til jer og til festudvalget.

Da vi nu var så godt i gang, blev bestyrelsen enige om at se, om det ville være en ide med en juletradition, hvor medlemmerne, over et krus gløgg, kunne ønske hinanden god jul. Jeg har kun fået gode tilbagemeldinger, så derfor har vi besluttet, at det skal være en tradition. For at flest mulige kan deltage, vil vi skifte mellem 1. og 2. søndag i advent. Så i år bliver det 2. søndag i advent.

Og hvorfor, bruger jeg nu så lang tid på at fortælle om noget, som ret beset ikke hører ind under grundejerforeningens formål – pasning og vedligeholdelse af fællesarealerne? Det er fordi bestyrelsen ser det som en mulighed for at gøre vores forening til et endnu tryggere sted, ved at vi lærer hinanden lidt bedre at kende. Der er flere, vi kan hilse på. Vi føler os måske lidt mere forpligtede til at holde øje med potentielt uønskede gæster og vi kan måske give hinanden en hjælpende hånd ved behov. Og med det formål, mente bestyrelsen, at der kunne gives mindre bidrag til jubilæumsfest og julegløggen.

Så alt i alt håber jeg, at det sociale fællesskab kan fortsætte i 2023... Hvis I synes og hvis I også deltager på alle måder – herunder ved at tage initiativer - så kan det blive et godt supplement til selve grundejerforeningen.

## **Bestyrelsen**

Formanden vil gerne takke for samarbejdet i bestyrelsen, hvor alle har bidraget konstruktivt og med godt humør samt taget deres del af slæbet. En del af slæbet har jo også været, at sætte mig ind i arbejdet.

Og når jeg kalder det "slæb", at sætte mig ind i arbejdet, er det egentlig mest relateret til mine "evner", for det har været helt uproblematisk og hyggeligt at være en del af bestyrelsen.

SÅ da vi nu mangler et medlem, kan jeg kun opfordre til, at så mange som muligt melder sig. Der er få møder men de, der er, er rigtig hyggelige og kendetegnet ved stor tillid til hinanden og hjælpsomhed. Jeg syntes godt nok, at det var mærkeligt, at komme ind i en bestyrelse som formand, men jeg har bestemt ikke fortrudt. Jeg er blevet taget så godt imod af både medlemmer og de andre bestyrelsesmedlemmer.

Bestyrelsen og særligt formanden vil også gerne nævne Per, der er fortsat med at hjælpe. Han står stadig for hjemmesiden og sender mine foreningsmails m.v. Og er ALTID klar med råd og vejledning. Kæmpe tak til dig Per... vi håber, at vi fortsat kan trække på dig.

Også en stor tak til Annette for hendes arbejde som sekretær. Foreningen har givet hende en gave, da vi ikke vidste, om hun ville komme i dag. Anette og Erik har valgt at flytte til det, der er drømmehuset for dem. Held og lykke frem over.

## **Revisor**

Vores revisor John Christensen skal naturligvis også have stor tak for det udførte arbejde.

17.02.2023 pbv. Birgit Lougart